
UCHWAŁA NR III/14/14
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Miasta Grajewo do Komisji konkursowej rozpatrującej 
wnioski o przyznanie dotacji klubom sportowym w Grajewie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 
645 i 1318, z 2014 r., poz. 379 i 1072), § 8 ust. 1 Uchwały Nr V/29/11 Rady Miasta Grajewo z dnia 22 lutego 
2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto Grajewo (Dz. Urz. Woj. 
Podl. Nr 66, poz. 744) uchwala się, co następuje:

§ 1. Do Komisji konkursowej rozpatrującej wnioski o przyznanie dotacji klubom sportowym w Grajewie 
deleguje się następujących radnych:

1) Pana Tomasza Cebelińskiego;

2) Pana Marcina Stuchłę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 93A4F5CB-AC78-4A09-99F0-3BC4EBBCFFBA. Podpisany Strona 1




